
1/3

Amy Mek November 1, 2022

Odhaleno: Uniklý e-mail z nemocnice odhaluje exploze
mrtvorozených dětí (Video)

rairfoundation.com/exposed-leaked-hospital-email-reveals-explosion-of-stillbirths-video

Uniklý e-mail z nemocnice ve Fresnu v Kalifornii odhalil, že počet

mrtvě narozených dětí dramaticky vzrostl,  uvádí NTD .

Zaměstnanec, který unikl e-mailu, říká, že nárůst se shoduje se

zavedením experimentálních vakcín Covid.

E-mail, který byl zaslán zaměstnancům nemocnice, uvádí, že se

očekává, že trend bude pokračovat. Uvedl také, že v srpnu 2022 bylo

22 mrtvě narozených.

Střechou

A v září jich bylo zatím sedm, a to byl teprve osmý den v měsíci,

podle emailu, který připravila vrchní sestra.

Podle zaměstnance, který e-mail sdílel s The Epoch Times, byla

úmrtí plodu po zavedení vakcín proti covidu přes střechu. Říkala, že

v její nemocnici to bývalo jedno až dvě úmrtí každé tři měsíce.

Žádná odpověď z nemocnice

https://rairfoundation.com/exposed-leaked-hospital-email-reveals-explosion-of-stillbirths-video/
https://www.ntd.com/leaked-hospital-email-reports-increase-in-stillbirths_861978.html
https://www.ntd.com/leaked-hospital-email-reports-increase-in-stillbirths_861978.html


2/3

Diskusní skupina oslovila vrchní sestru, která napsala uniklý e-mail,

aby požádala o vyjádření, proč došlo k nárůstu toho, co nazývala

„pacienti s úmrtím“ neboli mrtvě narození, ale nepřišla žádná

odpověď.

Dr. James Thorpe z Floridy, který se specializuje na mateřsko-fetální

medicínu, uvádí, že obsah e-mailu je v souladu s více než 1300

recenzovanými publikacemi za pouhých 15 měsíců, které

dokumentují vážné komplikace a úmrtí po vakcínách Covid.

Exploze mrtvého zrození

RAIR Foundation USA dříve oznámila, že počet mrtvých dětí u plně

očkovaných žen v Kanadě explodoval. Například ve Waterloo v

Ontariu bylo za šest měsíců hlášeno 86 případů ve srovnání s obvykle

pěti až šesti za rok, uvedl lékař Daniel Nagase. "To je velmi

neobvyklé."

Od zavedení experimentálních injekcí zdokumentovaly Spojené

království a americký systém hlášení   nežádoucích příhod vakcín u

těhotných žen četné nežádoucí příhody související s vakcínou.

Dr. Chris Alan Shoemaker se nedávno dotkl nebezpečí vakcíny pro

těhotné ženy během svého silného projevu na Parliament Hill v

Ottawě v Kanadě:

Tento výstřel byl navržen tak, aby prošel do vaječníku; tento výstřel byl navržen tak, aby
pronikl do mozkové bariéry. Tato střela byla navržena tak, aby šla všude. A to je důvod,
proč lidé umírají za tak zvláštních okolností, nevysvětlitelných okolností a ta čísla jsou
strašná,“ řekl publiku. "Šedesát sedm procent lidí, kteří dostanou vakcínu během
těhotenství, otěhotní." Vlastní čísla společnosti Pfizer ukázala, že 28 z 29 těhotných žen
přišlo o své dítě. 

Prominentní virolog Dr. Sucharit Bhakdi  varoval těhotné ženy  před

bodnutím,

Příbalový leták vakcíny od Biotech dokonce říká, že těhotné ženy se nesmí očkovat, protože
nelze vyloučit poškození vakcínou. A pokud se mladá žena rozhodne pro očkování, měla by
se dva měsíce vyhnout otěhotnění.

https://www.lifesitenews.com/news/thousands-of-women-report-hemorrhaging-reproductive-dysfunction-miscarriage-after-corona-shots
https://rairfoundation.com/doctor-warns-covid-vaccine-designed-to-infiltrate-every-part-of-your-body-thats-why-people-are-dying-video/
https://rairfoundation.com/dire-warning-prominent-virologist-dr-sucharit-bhakdi-exposes-major-risks-of-gene-altering-vaccine-video/


3/3

Navzdory varování předních lékařů jako Bhakdi nebo Dr. Hodkinson,

kteří byli skálopevně přesvědčeni, že těhotné ženy by neměly být za

žádných okolností očkovány, bylo mnoho žen k očkování donuceno . 

 

 

https://rairfoundation.com/vaccine-coercion-racist-democrats-target-pregnant-black-christian-women-watch/

